コープぎふ福祉活動助成金【事業報告書①】2025

生活協同組合コ－プぎふ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
理事長　根崎　周一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）

                              （代表者名）     　　　　　　　　　　　　　 　  印

（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

福祉活動助成基金の202５年度助成により取り組んだ事業の実績について、次のとおり報告します。

１、助成事業名

２、実施日
※ 事業実施期間 2025年4月1日～2026年2月28日
[bookmark: _GoBack]

コープぎふ福祉活動助成金【事業報告書②】2025
１．事業の内容

２．事業の効果

今回の助成で購入した備品等の写真および領収書（コピー）を添付してください。条件のある方は、写真をデータで送って頂けると幸いです（Eメール：yutakaooyama@tcoop.or.jp）

今回の助成で購入した備品等の写真および領収書（コピー）を添付してください。条件のある方は、写真をデータで送って頂けると幸いです（Eメール：yutakaooyama@tcoop.or.jp）

今回の助成で実施した事業（活動）の様子や購入した備品等の写真及び領収書（コピー）を添付してください。
条件がある方は写真をデータで送って頂けると幸いです。（Email：minako.hori＠ｔｃｏｏｐ.ｏｒ.ｊｐ）